

PROTOKÓŁ Nr XI/2015

z obrad XI sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 24 lipca 2015 r.
Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 14⁰⁰ do godz. 14³⁰.

Ad. 1. Otwarcie Sesji

Obrady sesji otworzyła **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka**. Powitała radnych oraz osoby uczestniczące w obradach. Stwierdziła, że wg listy obecności w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad. 2. Wnioski do porządku obrad

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka - stwierdziła, że w związku z nadzwyczajnym trybem zwołania sesji, zgodnie z § 24 ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Mordy, radni zostali powiadomieni o terminie sesji telefonicznie oraz poprzez zamieszczanie ogłoszeń na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy. Materiały wraz z porządkiem obrad radni otrzymali tuż przed sesją. Następnie Przewodnicząca odczytała proponowany porządek obrad w brzmieniu:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) skargi Prokuratora Rejonowego w Siedlcach z dnia 12 czerwca 2015 r. na uchwałę Nr X/45/2011 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Mordy,
 - b) wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Mordy”,
 - c) zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok.
4. Zakończenie obrad XI sesji Rady Miejskiej.

Wobec braku uwag do w/w porządku obrad Przewodnicząca poddała go pod głosowanie. Rada przyjęła powyższy porządek obrad – 15 głosami za (jednogłośnie), przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

- a) *skargi Prokuratora Rejonowego w Siedlcach z dnia 12 czerwca 2015 r. na uchwałę Nr X/45/2011 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Mordy*

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka odczytała projekt uchwały Nr XI/60/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie skargi Prokuratora Rejonowego w Siedlcach z dnia 12 czerwca 2015 r. na uchwałę Nr X/45/2011 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Mordy wraz z uzasadnieniem.

Radna Grażyna Drabarek zadała pytanie – przez kogo problem dotarł do Prokuratora? **Mecenas Maria Romańczuk** – udzieliła odpowiedzi, że Prokurator podjął w tej sprawie działania z urzędu.

Wobec braku innych uwag do uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała Nr XI/60/2015 została przyjęta większością głosów 14, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. Uchwała w załączeniu.

b) *wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Mordy”*

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka – odczytała projekt uchwały Nr XI/61/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Mordy” wraz z uzasadnieniem.

Mecenas Maria Romańczuk – wniosła o dopisanie na końcu uzasadnienia zdania w brzmieniu: „W związku z powyższym na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Mordy zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały”. Ponieważ brak jest podstaw prawnych dla podjęcia tej uchwały a Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wymaga jej przedłożenia w przypadku ubiegania się o dofinansowanie ze środków Funduszu dlatego należy dopisać powyższe zdanie.

Wobec braku innych uwag do uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała Nr XI/61/2015 została przyjęta jednogłośnie, większością głosów 15, przy braku głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu.

c) *zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok*

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka odczytała projekt uchwały Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2015 rok wraz z uzasadnieniem.


Wobec braku uwag do uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała Nr XI/62/2015 została przyjęta jednogłośnie, większością głosów 15, przy braku głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu.

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka udzieliła głosu **Burmistrzowi Janowi Ługowskiemu**, który zaprosił wszystkich radnych na Festyn „Słoneczne Lato” na dzień 26.07.2015 r. oraz do pomocy i współpracy podczas Festynu.

Ad. 4. Zakończenie obrad XI sesji Rady Miejskiej

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** zamknęła obrady XI sesji Rady Miejskiej w Mordach.

Integralną część protokołu stanowi załącznik w postaci płyty CD.

Protokolowała: 
Monika Nasilowska - Osik

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej


mgr Ewa Elżbieta Jarocka